
UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Puławy do Puławskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571, Dz.U. z 2024 r. poz. 834) w związku z §7 ust. 2 pkt 1 uchwały nr 
LXVIII/578/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie określenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2024 r. poz. 905) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W związku z odwołaniem pani Bożeny Krygier – radnej Rady Miasta Puławy ze składu Puławskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji – w jej miejsce na przedstawiciela Rady Miasta Puławy do 
Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji wybiera się Ewę Wójcik. 

§ 2.  

W uchwale nr III/17/24 Rady Miasta Puławy z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 
Miasta Puławy do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji §1. otrzymuje brzmienie: "Na 
przedstawicieli Rady Miasta Puławy do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji wybiera 
się: 

1.  Ewę Wójcik. 

2.  Annę Szczepańską-Świszcz." 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Ewa Wójcik 

 

Id: 0C46984B-623A-447C-A97A-FD804C5C72D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


